
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 27.09.2024                                                              № 409 

станица Пластуновская 

 

 

 

О продлении договора аренды в отношении муниципального 

имущества - объектов теплоснабжения (зданий котельных с 

оборудованием), предназначенных для обеспечения станицы 

Пластуновской тепловой энергией, расположенных на  

территории муниципального образования Пластуновское  

сельское поселение Динского района 

 
 

В соответствии с ч. 9, 10 ст. 17.1, ч. 1,3 ст. 19 Федерального закона                  

ст. 17.1 и ч. 4 ст. 53 от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ч. 4 

ст. 28.2  Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190 «О теплоснабжении»,  

на основании п.п. 5, 6 гл. 11 Положения о порядке управления и 

распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 

образования Пластуновское сельское поселение Динского района, 

утвержденного решением Совета  Пластуновского сельского поселения                

№ 91 от 27.12.2010 г. (с изменениями), решения Совета Пластуновского 

сельского поселения  № 20 от 17.12.2014 г. «О снижении арендной платы»,   

п. 7.1.7 договора аренды № 6 от 10.10.2014 г. муниципального имущества -  

объектов теплоснабжения (котельных с оборудованием), предназначенных 

для обеспечения станицы Пластуновской тепловой энергией, расположенных 

на территории муниципального образования Пластуновское сельское 

поселение Динского района, письма № 217 от 26.09.2024 г.                                    

ООО «Пластуновское ЖКХ» о продлении срока аренды котельных                             

п о с т а н о в л я ю:  

1. Отделу ЖКХ, земельных и имущественных отношений 

администрации (Зименко) продлить срок аренды в отношении 

муниципального имущества - объектов теплоснабжения (здания котельных с 

оборудованием), предназначенных для обеспечения станицы Пластуновской 

тепловой энергией, расположенных на территории муниципального 

образования Пластуновское сельское поселение Динского района путем 

заключения соглашения с ООО «Пластуновское ЖКХ» о продлении срока 



 2 

аренды данных объектов с 09.10.2024 г. по 08.10.2027 г. (сроком на 3 года). 

Арендную плату установить в соответствии с решением Совета 

Пластуновского сельского поселения № 20 от 17.12.2014 г. 

2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского 

поселения Динского района (Шиляева) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения 

Динского района https://plastunovskoe.ru/ и опубликовать настоящее 

постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Пластуновского сельского поселения                                  А.А. Завгородний 

 

 

 

 

 

https://plastunovskoe.ru/

